
BROSZURA INFORMACYJNA

Zmiana formy zarządu we Wspólnocie Young City II
Najważniejsze informacje o pełnomocnictwie i dalszym procesie

Szanowni Państwo, rozpoczynamy zbieranie pełnomocnictw potrzebnych do przeprowadzenia zmiany formy zarządu w naszej Wspólnocie – 
z obecnego zarządu powierzonego na zarząd właścicielski.

CO OZNACZA PODPISANIE PEŁNOMOCNICTWA?

Pełnomocnictwo upoważnia wskazanych członków Rady Osiedla do działania w imieniu właściciela wyłącznie w sprawach związanych z tym
procesem. Obejmuje ono możliwość:

Pełnomocnictwo nie daje pełnomocnikom swobody działania we wszystkich sprawach Wspólnoty – dotyczy tylko wskazanego
wyżej procesu.

JAKIE SPRAWY OBEJMUJE PEŁNOMOCNICTWO?

Pełnomocnictwo dotyczy uchwał związanych z:

Sama uchwała o zmianie sposobu zarządu obejmuje jednocześnie zakończenie dotychczasowego modelu zarządu.

JAK BĘDZIE WYGLĄDAŁ CAŁY PROCES?

W pierwszym etapie będziemy zbierać podpisane pełnomocnictwa indywidualnie oraz poprzez wrzucanie ich do skrzynek. Po zebraniu
pełnomocnictw dających realną możliwość uzyskania większości głosów zostanie zwołane zebranie z udziałem notariusza. Na tym zebraniu
właścicieli będą reprezentowali wskazywani pełnomocnicy (Rada Osiedla). Celem jest skuteczne głosowanie podczas jednego zebrania.

DLACZEGO ZBIERAMY PEŁNOMOCNICTWA JUŻ TERAZ?

Zależy nam na tym, aby cały proces był dobrze przygotowany. Zebranie zwołamy dopiero wtedy, gdy będziemy mieli odpowiednią liczbę
pełnomocnictw i będziemy wiedzieli, że możliwe jest skuteczne przeprowadzenie głosowania.

JAK PRZEKAZAĆ PODPISANE PEŁNOMOCNICTWO?

Rada Osiedla Young City II, ul. Batalionów Chłopskich 87B m. 11, 01-307 Warszawa
lub: Rada Osiedla Young City II, ul. Batalionów Chłopskich 87B m. 79, 01-307 Warszawa. 

Pod adresem https://yc2.pl/pelnomocnictwa można sprawdzić, czy Państwa pełnomocnictwo zostało już do nas
dostarczone i zarejestrowane. Prosimy jednocześnie pamiętać, że aktualizacja wykazu może następować z
kilkudniowym opóźnieniem.

Dziękujemy za zaufanie i wsparcie tego procesu.

Rada Osiedla Young City II
🌐 yc2.pl | 📧 rada@yc2.pl

STATUS REJESTRACJI

złożenia wniosku o zwołanie zebrania właścicieli,✓

reprezentowania właściciela na zebraniu,✓

oddania głosu nad uchwałami potrzebnymi do zmiany formy zarządu.✓

zmianą formy zarządu na zarząd właścicielski,✓

wyborem Zarządu Wspólnoty,✓

czynnościami formalnymi niezbędnymi do przeprowadzenia całego procesu.✓

Przekazać bezpośrednio członkom Rady Osiedla,✓

Wrzucić do skrzynek: 87B m. 11 (klatka A) lub 87B m. 79 (klatka B),✓

Wysłać listem na jeden z poniższych adresów:✓
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